,amara Municipal de Cacoal
Lauro Costa Kloch

Vereador

Encamlnharko em 3 VLeilui

Ottkp tkrke01,11011 (34£.

Widian Orto(ane Cordeiro
Diretor Legislativo
	 Estado de Rondônia

câmara Municipal de Cacoal
GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCII

INDICAÇÃO N°:1".J8 /CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria Municipal

de Obras (SEMOSP) que seja feito uma limpeza retirando entulhos e lixos em todo 4, 	Bairro Habitar Brasil, principalmente próximo Escola Maria do Socorro e a UBS.

JUSTIFICATIVA

Constatamos que o Bairro está com grandes quantidades de entulhos e

lixos, trazendo transtorno aos moradores, essa limpeza contribuirá para eliminar o foco

de criadouro de mosquitos e deixando o Bairro com mais qualidade de vida.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências por
parte do executivo Municipal.

01)
Palácio Catarino Cardoso dos Santos,25 de março de 2021.

Atenciosamente

ACATADO

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C. 	 João PauCo Piche&

Presidente - CMC

,1. 11~~1119EMCISSW.i1d#

g'!,âY4É125UU459 gt. 	 6Z121 ;kWk.P.,
rom2doirlâtzrrcar22@,9-zaajcona

	Page 1